
Universidad Nacional de Córdoba 
República Argentina 

CUDAP: EXP-UNC:5507212013 

CÓRDOBA 2" FES 2014 , 

VISTO las presentes actuaciones en las que la Facultad de Ciencias 
Químicas solicita se deje sin efecto la modificación transitoria de presupuesto 
en su planta de personal docente, aprobada por Resolución Rectoral N° 
1577/08 Y prorrogada por R.R. N° 2707/2009; teniendo en cuenta lo informado 
a fojas 8 por la Dirección General de Personal y a fojas 9 por la Secretaría de 
Planificación y Gestión Institúcional, 

El RECTOR DE lA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

ARTíCULO 1°._ Hacer lugar a lo solicitado por la Facultad de Ciencias 
Químicas y, en consecuencia, dejar sin efecto la modificación transitoria de 
presupuesto en su planta de personal docente, aprobada por Resolución 
Rectoral N" 1577/08 Y prorrogada por R.R. N° 2707/2009, a partir del 1° de 
febrero de 2014. 

ARTíCULO 2°._ Tome razón el Departamento de Actas, comuníquese y 
dése cuenta al H. Consejo Superior. 

~ 

Dr. FRACNCISCO A. TAMARIT 
r/ RECTOR 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESOLUCiÓN N°.: 12 5 

~ 


